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Informéacia o vypracovanych znaleckych posudkoch -

marec 2016

Meno znalca

Predmet posudku

Datum
objednavky/
Datum dodania

MJ

mnozstvo
MJ

jednotkova
cena

celkova cena

Ing. Anna Zajkova

stanovenie vSeobecnej hodnoty
nehnutelnosti (odplaty za zriadenie vecného
bremena) za U¢elom zriadenia vecného
bremena na pozemkoch parc.¢. 432/8,
1414, 1412/1 a 1408/1 v zmysle GP ¢.
138/20154 a GP ¢. 88/2014 k.u. Jarovce.

17.02.2016/
06.03.2016

m2

256

4 150,00 €]

Ing. Peter Kapusta

stanovenie vSeobecnej hodnoty vecného
bremena - pravo previsu balkénovych logii
bytového domu s.¢.2487 na ulici Cyprichova
¢.76,78,80, v MC Bratislava - Raga, okres
Bratislava Ill, na pozemku
parc.¢.17323/51(parcela registra "C" KN)
resp. parc.¢. 1514/1 (parcela registra "E"
KN), v k.0.Raca, pre Ucely uzatvorenia
Zmluvy o zriadeni vecného bremena.

11.02.2016/
21.03.2016

m2

15

440,00 €]

FINDEX, s.r.o.

stanovenia vSeobecnej hodnoty vecného
bremena, prava prechodu a prejazdu
motorovymi vozidlami, vratane Uprav za
Ucelom umoZznenia prechodu a prejazdu,
ktoré nebudl mat charakter stavby v zmysle
ustanoveni stavebného zékona €. 50/1976
Zb., v rozsahu podia GP ¢. 84/2015, na
pozemku, parcela registra ,C*, parc. ¢.
1674/70 o vymere 60 m2 a na pozemkoch
parcely registra "E", parc. ¢. 1887 o vymere
14 m2, parc. ¢. 1888 o vymere 13 m2, parc.
¢. 1891 o vymere 14 m2, parc. €. 3740 o
vymere 21 m2, v k.. Karlova Ves, druh
pozemku zastavané plochy a nadvoria,
zahrady, zapisanych na LV ¢. 46 a LV ¢.
4971, k.0. Karlova Ves.

01.03.2016/
10.03.2016

m2

122

3 030,00 €

FINDEX, s.r.o.

stanovenia vSeobecnej hodnoty vecného
bremena, prava prechodu a prejazdu
motorovymi vozidlami, vratane Uprav za
Gcelom umoznenia prechodu a prejazdu,
ktoré nebudd mat charakter stavby v zmysle
ustanoveni stavebného zakona €. 50/1976
Zb. v zneni neskorsich predpisov na
pozemku registra "C" v k.0. Lamag¢, parc.¢.
610/74 - ostatné plochy o vymere 121 m2,
vytvorenom GP €. 81/2015, z pozemku,
parcela registra "E", parc. €. 333/113 o
vymere 559 m2 - zastavané plochy a
nédvoria, zapisaného na liste vlastnictva €.
3758, vo vlastnictve Hlavného mesta SR
Bratislavy.

17.03.2016/
23.03.2016

m2

121

3 640,00 €




